
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 02 Organizzazione e gestione  Risorse 
Umane, Sistemi Informativi, e-democracy n° 167 del 25/09/2018

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: TRASFORMAZIONE RAPPORTO DI LAVORO PART-TIME A REGIME DI 
TEMPO PIENO DIPENDENTE GUGLIOTTA ALESSANDRA. DECORRENZA 1° 
OTTOBRE 2018.

Il Redattore: Tiralongo Carmela 

PREMESSO che, ai sensi dell’art. 4 comma 1 lett.b, del CCNL del 14 settembre 2000 ed in esecuzione della 
determinazione dirigenziale n. 1725 del 02.09.2015 e successiva modifica  n. 2254 del 11.11.2015, è stato 
stipulato il contratto di lavoro per la trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale, a 
decorrere dall' 01.09.2015,  della dipendente Gugliotta Alessandra , nata a Ragusa il 01.01.1970, Istruttore 
Direttivo Amministrativo. Cat. D1/D2;
VISTA l’istanza  prot.  n.  104875 del  24.09.2018,  con  la  quale  la  citata  dipendente  ha  chiesto  di  potere 
ritornare a prestare attività lavorativa a tempo pieno;
RICHIAMATO il  comma 14 del  citato art.4 del  CCNL del  14.9.00,  ai  sensi  del  quale  i  dipendenti  con 
rapporto di lavoro a tempo parziale hanno diritto di tornare a tempo pieno alla scadenza di un biennio dalla  
trasformazione, anche in soprannumero, oppure, prima della scadenza del biennio, a condizione che vi sia la  
disponibilità del posto in organico;
CONSIDERATO che  il Settore Organizzazione e Gestione Risorse Umane ha confermato la disponibilità del 
posto;
VISTO il parere reso dal Dirigente del Settore Polizia Municipale;
VISTA la deliberazione C.C. n. 32 del 06.07.2017 di approvazione del D.U.P.  2017/2019;
VISTA la deliberazione G.M. n. 315 del 12.07.2017 di approvazione del P.E.G. 2017/2019
DATO ATTO che, il provvedimento di che trattasi è coerente con la programmazione contenuta nel D.U.P. e 
nel P.E.G. sopra richiamati;
CONSIDERATO  il  Regolamento  di  Contabilità  dell'Ente  approvato  con  deliberazione  C.C.  n.  19  del 
24.03.2017;
RITENUTO che la  materia  oggetto  del  presente  provvedimento  rientra  tra  le  attribuzioni  dei  Dirigenti, 
indicate nell'art. 53  del vigente Regolamento di organizzazione degli Ufficio e dei Servizi al quale si rinvia;
VISTO il successivo art. 65 del medesimo Regolamento, in  ordine alla forma, pubblicità ed efficacia delle 
determinazioni dirigenziali; 

VISTO il D.Lgs n. 267/2000 come recepito dalla L. n. 48/1991 e successive modifiche ed integrazioni;

Pagina 1/2



                                                                    D E T E R M I N A

1) Accogliere  la  richiesta  di  trasformazione  del  rapporto  di  lavoro  da  part-time  a  tempo  pieno 
avanzata dalla dipendente Gugliotta Alessandra, a decorrere dal 1° Ottobre 2018;

2) A decorrere dalla suddetta data,  corrispondere alla citata dipendente il  trattamento economico 
previsto per il tempo pieno;

3) Dare atto che, di conseguenza, dalla suddetta data nell’anno 2018 non si avranno i risparmi di 
spesa, derivanti dalla precedente trasformazione del rapporto di lavoro;

4) Dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa. 

 

Ragusa,  26/09/2018 Segretario generale
SCALOGNA VITO VITTORIO / ArubaPEC 

S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	
	D E T E R M I N A


